UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KHCN-VP   Tây Ninh, ngày         tháng 7  năm 2023
V/v thông tin tuyên truyền

cải cách hành chính trong lĩnh vực

khoa học và công nghệ

trên địa bàn tỉnh

                             Kính gửi:

- Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2023 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-KHCN ngày 31/01/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ (KH&CN) về cải cách hành chính năm 2023;

Nhằm tăng cường công tác tuyên truyền thông tin cải cách hành chính

trong lĩnh vực KH&CN trên địa bàn tỉnh đồng thời tạo điều kiện giúp người dân

và doanh nghiệp hiểu rõ hơn về các thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý,

Sở KH&CN đã xây dựng và đăng tải ấn phẩm, video clip tuyên truyền trên

Cổng Thông tin điện tử tại địa chỉ https://sokhcn.tayninh.gov.vn với các nội

dung cụ thể sau:

1. Bản mềm ấn phẩm “Cải cách hành chính trong lĩnh vực KH&CN”

(bản pdf) hoặc link đọc trực tuyến:

https://flipbookpdf.net/web/site/f22869e17b00a94628aedbcf86a711c194

5a489d202307.pdf.html (Tập 1)

https://flipbookpdf.net/web/site/3d02f5b12f52eef7bf86f7ff19e58386ca15b

f99202307.pdf.html (Tập 2)

2. Video clip hướng dẫn, hỗ trợ tổ chức, cá nhân thực hiện nộp hồ sơ trực

tuyến đối với Thủ tục cấp giấy phép tiến hành công việc bức xạ (sử dụng thiết bị

X-quang chẩn đoán trong y tế). (Mục video)

Sở KH&CN thông tin các nội dung nêu trên đến Quý cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân được biết, tìm hiểu và thực hiện khi có nhu cầu đồng thời kính đề

nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố phối hợp đăng tải ấn phẩm, video clip

tuyên truyền trên Cổng thông tin điện tử của UBND các huyện, thị xã, thành

phố để người dân, doanh nghiệp được biết. (Đính kèm các tệp tin tuyên truyền).

Sở KH&CN rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan,

đơn vị, địa phương để hoạt động thông tin tuyên truyền cải cách hành chính của

https://sokhcn.tayninh.gov.vn/
https://flipbookpdf.net/web/site/f22869e17b00a94628aedbcf86a711c1945a489d202307.pdf.html
https://flipbookpdf.net/web/site/f22869e17b00a94628aedbcf86a711c1945a489d202307.pdf.html
https://flipbookpdf.net/web/site/3d02f5b12f52eef7bf86f7ff19e58386ca15bf99202307.pdf.html
https://flipbookpdf.net/web/site/3d02f5b12f52eef7bf86f7ff19e58386ca15bf99202307.pdf.html

Sở KH&CN nói riêng và của tỉnh nói chung ngày càng đi vào chiều sâu và

mang lại hiệu quả thiết thực trong thời gian tới.

Trân trọng./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT.

		2023-07-31T01:23:59+0000
	Not specified

		2023-07-31T02:29:47+0000
	Not specified

		2023-07-31T02:29:47+0000
	Not specified

		2023-07-31T02:29:48+0000
	Not specified